
001 |RO 22 0542854M | |DA41C0C0 |26.05 11:09:29.7 |OK |01 |048 |
002 |RO 22 0542853F | |DA41BF92 |26.05 11:13:16.0 |OK |01 |050 |
003 |RO 22 0542828M | |DA41BFBF |26.05 11:13:33.7 |OK |01 |034 |
004 |RO 22 0542840F | |DA41C0F1 |26.05 11:13:38.6 |OK |01 |040 |
005 |RO 22 0542876F | |DA41BE78 |26.05 11:14:33.4 |OK |01 |052 |
006 |RO 22 2006163M | |DA41BF9F |26.05 11:16:06.6 |OK |01 |010 |
007 |RO 22 0542899M | |DA1B6417 |26.05 11:17:11.6 |OK |01 |046 |
008 |RO 22 0542877F | |DA41BF19 |26.05 11:17:18.1 |OK |01 |041 |
009 |RO 22 0542847M | |DA41C1E9 |26.05 11:18:25.3 |OK |01 |035 |
010 |RO 21 0702152F | |DA1FA13C |26.05 11:22:25.2 |OK |01 |017 |
011 |RO 21 0768538M | |DA1B642C |26.05 11:23:35.2 |OK |01 |021 |
012 |RO 22 3007187M | |DA41C09C |26.05 11:24:16.4 |OK |01 |007 |
013 |RO 21 0702824F | |DA1FA19C |26.05 11:26:30.8 |OK |01 |027 |
014 |RO 22 0542817M | |DA41C028 |26.05 11:26:40.2 |OK |01 |014 |
015 |RO 21 0751776M | |DA41BF86 |26.05 11:27:13.3 |OK |01 |038 |
016 |RO 21 1341548F | |DA1FA0D7 |26.05 11:27:30.7 |OK |01 |006 |
017 |RO 21 1341558M | |DA1FA111 |26.05 11:30:53.6 |OK |01 |012 |
018 |RO 22 0542884F | |DA41BEF6 |26.05 11:31:18.4 |OK |01 |018 |
019 |RO 22 2006165M | |DA41C1EB |26.05 11:33:28.6 |OK |01 |045 |
020 |RO 22 0542842M | |DA41C00F |26.05 11:35:04.4 |OK |01 |015 |
021 |RO 21 1341538F | |DA309F6D |26.05 11:42:13.7 |OK |01 |039 |
022 |RO 21 0702180M | |DA461D63 |26.05 11:44:21.1 |OK |01 |036 |
023 |RO 22 0542857F | |DA432232 |26.05 12:03:15.1 |OK |01 |022 |
024 |RO 22 3007189M | |DA41BF94 |26.05 12:08:29.5 |OK |01 |044 |
025 |RO 22 0542809F | |DA41C1BE |26.05 12:09:12.3 |OK |01 |005 |
026 |BELG 08 9104729F | |DA30A1F2 |26.05 16:03:54.7 |OK |01 |030 |
027 |RO 18 0317900M | |DA309F09 |26.05 16:15:30.6 |OK |01 |016 |
028 |RO 20 1130153M | |DA30A134 |26.05 16:50:03.1 |OK |01 |004 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 26.05.2023 14:09

Concurs : OROSHAZA Loc lansare : OROSHAZA

Latitudine : 46°32"1.489'N Longitudine : 20°36"29.99'E
Distanta : 266.4 km Ora lansarii : 26.05.2023 07:35:00
Cod columbofil : 738671 Columbofil : Barbulescu Mihai
Latitudine : 44° 38" 46' N Longitudine : 22° 42" 39' E

Ceas Atomic : 25.05.2023 20:57:52 GPS Ceas Atomic : 26.05.2023 17:09:19 LIVE
Ceas Porumbei : 25.05.2023 20:57:52 +0 Ceas Porumbei : 26.05.2023 17:09:19 +0
Sincronizare : 25.05.2023 20:57:52 GPS +3h
Por. imbarcati : 52 Por. sositi : 28

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.1 Cod concurs: 52183 Serie ceas: 243185
BENZING Live : 48904520 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare: AA900869
1: 38808120
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